
Universidade Estadual do Centro-Oeste 
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência 

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT 
 

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit 
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR 

 

EDITAL N.º 026/2020 - PROFNIT/UNICENTRO – DESLIGAMENTO DE DISCENTE 

 
 

Desligamento de aluno regular do curso de 
pós-graduação da Unicentro. 

 
 

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em 

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação, 

PROFNIT, da Universidade Estadual do Centro Oeste, UNICENTRO, no uso de 

suas atribuições legais,  

 considerando a deliberação do Colegiado Acadêmico Institucional, CAI, 

sob registro de ATA n.º 03/2020 de 22 de setembro de 2020; 

 considerando o Art. 14º, das Normas Acadêmicas Nacionais; 

 considerando o Art. 10º, inciso I, do Regimento Institucional do PROFNIT; 

 considerando o Art. 30º, inciso IV, da RESOLUÇÃO Nº 29-

CEPE/UNICENTRO, DE 1º DE JUNHO DE 2011, 

 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º Desligar o discente FAGNER BUSMAYER DA ROCHA, turma 

2020;   

  Art. 2º O desligamento entra em vigor a partir desta data. 

 

 
 

Dê ciência. Publique-se. 

Guarapuava, 28 de setembro de 2020. 

 
 

 

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti 
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO 
Portaria nº 1.096/2019-GR/UNICENTRO 

 

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit

